
 
UCHWAŁA  NR VI/60/2019 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego 
 
 
      Na  podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 499) po zasięgnięciu opinii Burmistrzów i Wójtów Powiatu 

Ostródzkiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Olsztynie, Rada Powiatu uchwala, co 

następuje: 

     § 1 
 
W Uchwale Nr III/22/2018 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia  27 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Ostródzkiego wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: „ § 2.1. Poza godzinami pracy określonymi w § 1 ustala się 

wykaz dyżurów aptek ogólnodostępnych pełniących dyżury w porze nocnej, niedzielę,  

święta i inne dni wolne od pracy w systemie rotacyjnym zgodnym z harmonogramem 

stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się czas trwania dyżuru: 

1) od godziny 20
00 

do godziny
 
8

00
 dnia następnego, w dniach od poniedziałku do 

piątku włącznie; 

2) od godziny 15
00

 w sobotę do godziny 8
00

 dnia następnego; 

3) w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy od godziny 8
00

 do godziny 8
00

 dnia 

następnego”. 

 

2. § 3 ust. 2  otrzymuje brzmienie: „Aktualna informacja o aptece pełniącej dyżur oraz 

rozkład godzin aptek ogólnodostępnych stanowiący załącznik Nr 1, z podaniem 

nazwy, adresu, godzin pracy i numeru telefonu, musi zastać podana do wiadomości 

publicznej przez umieszczenie na drzwiach wszystkich aptek”. 

 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Ostródzkiego” pozycje 5,7,9,12  otrzymują brzmienie:  

 
Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy 

 
poniedziałek-
piątek 

sobota 

OSTRÓDA 
 
5. 

„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE”  

ul. Wojska Polskiego 12 , 14-100 Ostróda, 

 tel. 89-333-00-18 

 

7:00-20:00 

 

8:00-20:00 

N 9:00-20:00 

 
7. 
 

„  APTEKA DBAM O ZDROWIE”  

ul . Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

, tel. 736-697-589 

 

7:30-17:30 

 

7:30-14:00 

 
9. 

„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. 

PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda, 

 

8:00-19:00 

 

8:00-14:00 



 tel. 89-646-47-05 

 
12. 

„Dr. Max” 

ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda, tel. 89-642-11-24 

 

9:00-17:00 

 

8:00-15:00 

   

      3a.  Pozostałe pozycje pozostają bez zmian.  

 

4.  Załącznik Nr 2 do uchwały „Dyżury w porze nocnej, w niedzielę, święta  

i inne dni wolne od pracy apteki pełnią w systemie jednodniowym, rotacyjnym” 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały „Zastępstwa aptek w systemie rotacyjnym” 

pozycja 5 otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

       5a. Pozostałe pozycje pozostają bez zmian. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Lp. APTEKI  OSTRÓDA 

5. „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 



UZASADNIENIE 

do uchwały zmieniającej uchwałę sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz 

dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego z dnia 26 czerwca  

2019 r. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo Farmaceutyczne  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 499) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym terenie – 

po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów miast i gmin z terenu powiatu i samorządu 

aptekarskiego określa, w drodze uchwały rada powiatu. 

 Zgodnie z art. 94 ust. 1 w/w ustawy rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń również  

w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy.  

Aktualnie obowiązującym aktem prawa miejscowego, regulującym w/w zagadnienia, 

jest uchwała Nr III/22/2018 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 27 grudnia 2018 roku w 

sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Ostródzkiego. 

W związku ze zmianami godzin pracy kilku aptek, zmianą nazwy apteki Dyżurnej  

w Ostródzie na Dr. Max oraz koniecznością doprecyzowania godzin dyżurów aptek zaistniała 

konieczność wprowadzenia uchwały zmieniającej, ujmującej wszystkie w/w elementy. 

           Projekt uchwały Rady Powiatu w przedmiotowy zakresie, zgodnie  

z przytoczonym na wstępie przepisem, uzyskał pozytywne opinie Wójtów gmin i 

Burmistrzów miast z terenu Powiatu Ostródzkiego.  

Okręgowa Izba Aptekarska w Olsztynie natomiast projekt uchwały opiniuje 

negatywnie. Nadal podtrzymuje stanowisko między innymi braku finansowania dyżurów, 

brak mediacji z aptekarzami w przedmiotowym zakresie oraz dublowanie godzin pracy.  

Minister właściwy do spraw zdrowia po zasięgnięciu opinii Naczelnej Rady 

Aptekarskiej określa w drodze rozporządzenia maksymalna wysokość dopłat, w związku  

z powyższym nie należy to do zadań Rady Powiatu. Brak mediacji dyżurów  

z aptekarzami wynika z faktu, iż nie stanowią one strony postępowania.   

W uchwale zmieniającej doprecyzowano godziny pracy w porze nocnej, niedziele  

i święta i inne dni wolne od pracy, ponieważ godziny pracy aptek w soboty i niedziele są 

różne, a niektóre z nich w ogóle nie pracują.  Godziny rozpoczęcia dyżurów ustalono w taki 

sposób, aby zabezpieczyć dostępność do świadczeń. Nadmienić należy także, że godziny 

pracy  

w systemie dziennym mogą ulec zmianie w każdej chwili i może zaistnieć luka godzinowa  

w zabezpieczeniu dyżuru, a możliwość wprowadzenia zmian w tym zakresie jest ograniczona 

ze względów proceduralnych. 

 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Powiatu uchwały w proponowanym 

brzmieniu jest zasadne. 

  



Załącznik  

do uchwały Nr VI/60/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 czerwca 2019  r. 

 

DYŻURY W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELĘ I ŚWIĘTA  I INNE DNI WOLNE OD 
PRACY MIASTA MORĄG  

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.07.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

02.07.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

03.07.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

04.07.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

05.07.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

06.07.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

07.07.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

08.07.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

09.07.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

10.07.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

11.07.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

12.07.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

13.07.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

14.07.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

15.07.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

16.07.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

17.07.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

18.07.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

19.07.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

20.07.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

21.07.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

22.07.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

23.07.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

24.07.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

25.07.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

26.07.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

27.07.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

28.07.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

29.07.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

30.07.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

31.07.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 



 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.08.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

02.08.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

03.08.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

04.08.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

05.08.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

06.08.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

07.08.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

08.08.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.08.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

10.08.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

11.08.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.08.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.08.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.08.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.08.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

16.08.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.08.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.08.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.08.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.08.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.08.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.08.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.08.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.08.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.08.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

26.08.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.08.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.08.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

29.08.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

30.08.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

31.08.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.09.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

02.09.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

03.09.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  



 

04.09.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

05.09.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

06.09.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

07.09.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

08.09.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

09.09.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

10.09.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

11.09.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

12.09.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

13.09.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

14.09.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

15.09.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

16.09.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

17.09.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

18.09.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

19.09.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

20.09.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

21.09.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

22.09.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

23.09.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

24.09.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

25.09.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

26.09.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

27.09.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

28.09.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

29.09.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

30.09.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

02.10.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

03.10.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

04.10.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

05.10.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

06.10.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

07.10.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

08.10.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 



 

09.10.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

10.10.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

11.10.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

12.10.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

13.10.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

14.10.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

15.10.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

16.10.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

17.10.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

18.10.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

19.10.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

20.10.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

21.10.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

22.10.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

23.10.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

24.10.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

25.10.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

26.10.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

27.10.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

28.10.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

29.10.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

30.10.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

31.10.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

02.11.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

03.11.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

04.11.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

05.11.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

06.11.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

07.11.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

08.11.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

09.11.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

10.11.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

11.11.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

12.11.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 



 

13.11.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

14.11.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

15.11.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

16.11.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

17.11.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

18.11.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

19.11.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

20.11.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

21.11.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

22.11.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

23.11.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

24.11.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

25.11.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

26.11.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

27.11.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

28.11.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

29.11.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

30.11.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.12.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

03.12.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

04.12.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

05.12.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

06.12.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.12.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.12.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.12.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.12.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.12.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.12.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.12.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.12.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.12.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.12.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.12.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 



 

18.12.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.12.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.12.2019 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.12.2019 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.12.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.12.2019 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.12.2019 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

25.12.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

26.12.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

27.12.2019 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

28.12.2019 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

29.12.2019 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

30.12.2019 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

31.12.2019  

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

02.01.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

03.012020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

04.01.2020 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

05.01.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

06.01.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

07.01.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

08.01.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

09.01.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

10.01.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

11.01.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

12.01.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

13.01.2020 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

14.01.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

15.01.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

16.01.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

17.01.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

18.01.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

19.01.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

20.01.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

21.01.2020 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 



 

22.01.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

23.01.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

24.01.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

25.01.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

26.01.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

27.01.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

28.01.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

29.01.2020 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

30.01.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

31.01.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

02.02.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

03.02.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

04.02.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

05.02.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

06.02.2020 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

07.02.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

08.02.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

09.02.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

10.02.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

11.02.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

12.02.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

13.02.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

14.02.220 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

15.02.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

16.02.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

17.02.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 

18.02.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

19.02.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

20.02.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

21.02.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

22.02.2020 POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 

23.02.2020 „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 

24.02.2020 „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 

25.02.2020 „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

26.02.2020 „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  

27.02.2020 „APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a, 14-300 Morąg  

28.02.2020 „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    

29.02.2020 APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 

Lp. Apteka Dyżury świąteczne 

1. 
„APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a,  

14-300 Morąg  
01.01.2019 

2. „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    06.01.2019 

3. APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 21.04.2019 

4. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 22.04.2019 

5. „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 01.05.2019 

6. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  03.05.2019 

7. „MIEJSKA” ul. Mickiewicza 42a  , 14-300 Morąg    09.06.2019 

8. APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 20.06.2019 

9. „MEDAPTEKA” ul. Mickiewicza 12, 14-300 Morąg 15.08.2019 

10. „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 01.11.2019 

11. „MIEJSKA”, ul. Warmińska 23, 14-300 Morąg 11.11.2019 

12. POD DĘBEM”, ul. Mickiewicza 19, 14-300 Morąg 24.12.2019 

13. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  25.12.2019 

14. 
„APTEKA MERITUM”, ul. Wróblewskiego 1a,  

14-300 Morąg  
26.12.2019 

15. „W CENTRUM” ul. Dąbrowskiego 7, 14-300 Morąg 31.12.2019 

16. „APTEKA ANIA”, ul. Mickiewicza 38c/1, 14-300 Morąg  01.01.2020 

17. APTEKA "No.1", Pl. Jana Pawła II 3, 14-300 Morąg 06.01.2020 



DYŻURY W PORZE NOCNEJ, NIEDZIELĘ I ŚWIĘTA I INNE DNI WOLNE OD 
PRACY MIASTA OSTRÓDA 

 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.07.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

02.07.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

03.07.2019 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

04.07.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

05.07.2019 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

06.07.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

07.07.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

08.07.2019 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

09.07.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

10.07.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

11.07.2019 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

12.07.2019 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

13.07.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

14.07.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

15.07.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

16.07.2019 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

17.07.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

18.07.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

19.07.2019 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

20.07.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

21.07.2019 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

22.07.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

23.07.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

24.07.2019 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

25.07.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

26.07.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

27.07.2019 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

28.07.2019 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

29.07.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 



 

30.07.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

31.07.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.08.2019 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

02.08.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

03.08.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

04.08.2019 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

05.08.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

06.08.2019 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

07.08.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

08.08.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

09.08.2019 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

10.08.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

11.08.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

12.08.2019 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

13.08.2019 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

14.08.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

15.08.2019 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

16.08.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

17.08.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

18.08.2019 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

19.08.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

20.08.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

21.08.2019 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

22.08.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

23.08.2019 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

24.08.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.08.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

26.08.2019 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

27.08.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

28.08.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 



 

 

29.08.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

30.08.2019 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

31.08.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.09.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

02.09.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

03.09.2019 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

04.09.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

05.09.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

06.09.2019 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

07.09.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

08.09.2019 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

09.09.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

10.09.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

11.09.2019 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

12.09.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

13.09.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

14.09.2019 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

15.09.2019 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

16.09.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

17.09.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

18.09.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

19.09.2019 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

20.09.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

21.09.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

22.09.2019 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

23.09.2019 
„APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

 

24.09.2019 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

25.09.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

26.09.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 



 

 

27.09.2019 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

28.09.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

29.09.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

30.09.2019 „APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.10.2019 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

02.10.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

03.10.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

04.10.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

05.10.2019 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

06.10.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

07.10.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

08.10.2019 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

09.10.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

10.10.2019 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

11.10.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

12.10.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

13.10.2019 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

14.10.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

15.10.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

16.10.2019 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

17.10.2019 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

18.10.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

19.10.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

20.10.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

21.10.2019 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

22.10.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

23.10.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

24.10.2019 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

25.10.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 



 

26.10.2019 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

27.10.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

28.10.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

29.10.2019 „APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

30.10.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

31.10.2016 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.11.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

02.11.2019 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

03.11.2019 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

04.11.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

05.11.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

06.11.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

07.11.2019 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

08.11.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

09.11.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

10.11.2019 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

11.11.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

12.11.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

13.11.2019 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

14.11.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

15.11.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

16.11.2019 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

17.11.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

18.11.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

19.11.2019 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

20.11.2019 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

21.11.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

22.11.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

23.11.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

24.11.2019 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 



 

 

25.11.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

26.11.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

27.11.2019 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

28.11.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

29.11.2019 „DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

30.11.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.12.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

02.12.2019 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

03.12.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

04.12.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

05.12.2019 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

06.12.2019 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

07.12.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

08.12.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

09.12.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

10.12.2019 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

11.12.201 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

12.12.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

13.12.2019 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

14.12.2019 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

15.12.2019 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

16.12.2019 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

17.12.2019 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

18.12.2019 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

19.12.2019 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

20.12.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

21.12.2019 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

22.12.2019 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

23.12.2019 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 



 

24.12.2019 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

25.12.2019 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

26.12.2019 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

27.12.2019 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

28.12.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

29.12.2019 „DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

30.12.2019 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

31.12.2019 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.01.2020 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

02.01.2020 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

03.012020 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

04.01.2020 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

05.01.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

06.01.2020 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

07.01.2020 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

08.01.2020 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

09.01.2020 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

10.01.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

11.01.2020 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

12.01.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

13.01.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

14.01.2020 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

15.01.2020 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

16.01.2020 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

17.01.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

18.01.2020 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

19.01.2020 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

20.01.2020 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

21.01.2020 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

22.01.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

23.01.2020 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 



 

24.01.2020 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

25.01.2020 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

26.01.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

27.01.2020 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

28.01.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

29.01.2020 „APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

30.01.2020 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

31.01.2020 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

Dzień/Miesiąc/Rok Apteka 

01.02.2020 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

02.02.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

03.02.2020 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

04.02.2020 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

05.02.2020 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

06.02.2020 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 

07.02.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

08.02.2020 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

09.02.2020 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

10.02.2020 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

11.02.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

12.02.2020 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

13.02.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

14.02.2020 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 

15.02.2020 „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 

16.02.2020 „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 

17.02.2020 „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 

18.02.2020 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 

19.02.2020 „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 

20.02.2020 „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 

21.02.2020 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 

22.02.2020 „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 



 

 

 

23.02.2020 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 

24.02.2020 „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 

25.02.2020 „APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 Ostróda 

26.02.2020 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 

27.02.2020 „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 

28.02.2020 „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 

29.02.2020 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 

Lp. Apteka 
Dyżury 
świąteczne 

1. „ APTEKA MERITUM”  ul. Jaracza 21, 14-100 Ostróda 01.01.2019 

2. 
„APTEKA PHARMA – LAND” ul. Jana III Sobieskiego 3B/29, 

14-100 Ostróda 
06.01.2019 

3. 
„DOZ APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul. Wojska Polskiego 

12 , 14-100 Ostróda 
21.04.2019 

4. 
„APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 

Ostróda 
22.04.2019 

5. „CENTRUM” ul. Czarnieckiego 21, 14-100 Ostróda 01.05.2019 

6. 
„DOZ APTEKA. DBAM O ZDROWIE. PANACEUM” 

ul. Grunwaldzka 16 , 14-100 Ostróda 
03.05.2019 

7. „APTEKA” Plac Tysiąclecia PP 6,14-100 Ostróda 09.06.2019 

8. 
„  APTEKA DBAM O ZDROWIE” ul . Czarnieckiego 32,  

14-100 Ostróda 
20.06.2019 

9. 
„APTEKA BŁĘKITNA” ul. Czarnieckiego 15/II , 

14-100 Ostróda 
15.08.2019 

10. „APTEKA GEMINI” ul. Wojska Polskiego 5, 14-100 Ostróda 01.11.2019 

11. „Dr. Max” ul. Chrobrego 2, 14-100 Ostróda 11.11.2019 

12. „Dr MAX” ul. Jana Pawła II 9/7, 14-100 Ostróda 24.12.2019 

13. „DR. MAX” ul. Piastowska 5, 14-100 Ostróda 25.12.2019 

14. 
„APTEKA NOWA FARMACJA” ul. Czarnieckiego 1A,  

14-100 Ostróda 
26.12.2019 

15. „ APTEKA ZAMKOWA” ul. Zamkowa 2/4, 14-100 Ostróda 31.12.2019 

16. „SOPAT II” Sp. z o.o.  pl. Kościuszki 2, 14-100 Ostróda 01.01.2020 

17. 
„APTEKA SPOŁECZNA” ul. Czarnieckiego 32, 14-100 

Ostróda 
06.01.2020 


